
千 臨 北 第 ３ 号 
令 和 ５ 年 １ ０ 月 ６ 日 

 
 会 員 各 位 
 

千葉県臨海北部工業連絡協議会 
会長 岡本 幸雄  

 
令和５年度県内視察研修会の開催について（通知） 

 
  時下、皆様には益々御清栄のこととお慶び申し上げます。 
 このたび、令和５年度県内視察研修会を下記のとおり開催することといたしました。

御多忙の折とは存じますが、多数の会員の皆様の御参加をお待ちしております。 
なお、御出欠につきまして、準備の都合上、１０月２０日（金）までに、別紙に   

より事務局宛てメールでお知らせください。 
また、各協議会の会員企業様にも御案内いただければ幸いです。 
 

記 
１ 日時及び視察先 
 令和５年１０月２７日（金） 

① 日本 GLP㈱ 
② イノベーションフィールド柏の葉 

 
２ 参加費 
 お一人様当たり ２，０００円（昼食代等諸費用として） 
    ※当日、徴収させていただきます。 
 
３．その他 
    今回の研修会は千葉県内陸工業連絡協議会との合同開催となります。 

 
 
  
 

（連絡先） 
千葉県臨海北部工業連絡協議会事務局 
千葉県商工労働部産業振興課 産業企画室 
担当 小野 
電 話：043-223-2719  
メール：sangyo-k@mz.pref.chiba.lg.jp 


